Oferty złożone po terminie będą zwrócone Oferentom bez otwierania.  

X. Wadium 

10.1 Zamawiający  żąda wniesienia wadium. 

10.2 Wadium może być wnoszone  w formach dopuszczonych zgodnie z art.45 ust.6 ustawy 

Pzp. 

10.3Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości: 1200 zł brutto (słownie:  tysiąc 

dwieście złotych) 

10.4 Wniesienia wadium należy dokonać w wybranej przez oferenta formie przed terminem 

ustalonym dla składania ofert nie później niż do dnia  18.01.2019  roku do godz. 15.00. 

10.5 Wpłaty wadium należy dokonać przelewem na konto Zamawiającego: